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سیرک انتخاباتی حکومت و 
فضای انقلابی جامعه 

شهلا دانشفر  

مضحکه انتخابات بر تحرک مبارزاتی مردم شدت 
داده و رأی ما سرنگونی است، انتخاب ما انقلاب زن 
زندگی آزادی است، فریادی است که از هر گوشه 

کشور شنیده می شود.

۵۲۰ معلم در بیانیه ای با طرح اینکه شرکت در 
مشکلات  حل  در  را  ریاست جمهوری  انتخابات 
بی نتیجه و از همه بدتر، عامل افزایش مشروعیت 
و انگیزه سرکوب بیشتر مطالبه گران و معترضان 
شرکت  انتخابات  این  در  کردند  اعلام  می دانند، 



نخواهند کرد.

عنوان  تحت  بیانیه ای  در  هم  دادخواهان  نهاد 
“انتخابات، روی دریای خون عزیزانمان” می نویسند: 
“ همراه همه زنان و مردانی که برای معیشت و منزلت 
زندگی و آزادی را دادخواهی می کنند، با فریاد: “زن 
زندگی آزادی هم صدا هستیم و رأی ما سرنگونی 
و به محاکمه کشاندن همه آمرین و عاملین کشتار 
و جنایت چهار دهه گذشته بوده و...اعلام می کنیم 
با هیچ بند و زندان و اعدام نمی توانید مبارزات ما 
مردم به جان آمده از ظلم و بیداد حکومت، جنایت 

و کشتارتان را به عقب برانید.”

قبلاً نیز فعالین انقلاب “زن زندگی آزادی”، جنبش 
در  دانش آموزی  و  دانشجویی  تشکل های  و  زنان 



مادران  که  “همان گونه  نوشتند:  مشترکی  بیانیه 
بخش های  همه  از  نمایندگی  به  در ۱۴۰۰  آبان 
سرنگونی  ما  “رأی  کردند  اعلام  جامعه  معترض 
است”، در ادامه آن ما اعلام می داریم؛ رأی ما و 
انتخاب ما انقلاب “زن زندگی آزادی” است! “. در 
ادامه امضاکنندگان بیانیه مردم را برای رسیدن به 
پیروزی به مبارزه در یک مسیر مشترک بر اساس 
خواسته های آزادی خواهانه و برابری طلبانه به مبارزه 
متحد حول منشور مطالبات حداقلی ۲۰ تشکل و 
منشور مطالبات پیشرو زنان ایران، فراخوانده است.

پیمانی  کارگران  اعتراضات  سازماندهی  شورای 
نفت نیز ضمن گزارش اخبار اعتصاب نوشته  است: 
بس  دیگر  کرده ایم  اعلام  هم  قبلاً  که  “همانطور 
است. به این بردگی تن نمی دهیم. ما مطالبه گریم. 



فریاد  بازنشستگان عزیز در خیابان  همانطور که 
زدند. همانطور که مردم صدایشان بلند شده است. 
حرف ما هم همین است. رأی بی رأی. از حقمان 
کوتاه نمی آییم”. بازنشستگان نیز در کف خیابان 
با فریاد “ما دیگه رأی نمیدیم” فریاد رسای کل 

جامعه هستند. 

حکومتیان به شدت به جان هم افتاده و پرونده های 
با  مردم  می کنند.  رو  را  دزدی هایشان  و  جنایات 
نوشتن شعارهای اعتراضی بر دیوارهای شهر و با پایین 
انتخابات  کشیدن پوسترهای حکومتیان مضحکه 
را بر سرشان خراب کرده اند. زنده باد انقلاب زن 

زندگی آزادی.

 



خامنه ای و مادر شریفه محمدی 
کیوان جاوید  

مادر شریفه محمدی، فعال کارگری زندانی، روز 
اجتماعی  شبکه های  در  که  ویدئویی  در  دوشنبه 
منتشر شده، می گوید: “نزدیک به هفت ماه است 
دخترم را گرفته اند و به من خبری از او نمی دهند.”

خامنه ای نیز امروز سه شنبه ۵ تیرماه بعد از کلی 
تبلیغات که قرار است حرف های خیلی مهمی بزند 
در برابر جمعیتی کرایه ای به مناسبت “عید غدیر” 
صحبت هایی کرد که به قول معروف کوه موش زایید.

خامنه ای غیر از اینکه در بخش اول صحبت هایش 



“امیر  فضائل  از  بی حاصل  پوچ  حرف های  همان 
المومنین” را به خورد جمعیت کرایه ای خود داد 
چیزی برای گفتن نداشت. تکرار همان لاطائلات در 
مورد کرامات علی که مجدداً نشان داد که اسلام و 
باورهای اسلامی فقط بدرد لای جرز می خورد و باید 
از زندگی مردم جارو شوند. بخش دوم سخنرانی 
خامنه ای این بود که رئیس جمهور آینده قدرت را 
بین فامیل های خودش و طرف داران آمریکا تقسیم 
نکند و دشمنی با آمریکا را هم فراموش نکند. این 
بود جوهر سخنان خامنه ای که نشان می دهد وضعیت 
خامنه ای در رأس حکومت ارتجاع اسلامی تا چه 

حد اسف بار است. 

اما شریفه کیست و چرا به بند کشیده شده است؟ 
شریفه محمدی برای زندگی انسانی و در دفاع از 



حقوق و کرامت انسانی همه مردم پا به میدان مبارزه 
گذاشته و در این راه به بند کشیده شده است و ۷ 
ماه است که خبری از این انسان شریف و مبارز به 

مادرش نمی دهند.

اینجاست که کل تاریخ ۴۵ساله حکومت اسلامی در 
برابر ما قرار می گیرد. خامنه ای هایی که می خورند 
و می دزدند و از پول کوه می سازند و آقازاده های 
خود را به چهارسوی جهان می فرستند تا عیش ونوش 
کنند و برای حفظ این موقعیت نیز می کشند و به 
بند می کشند و شریفه هایی که عکس این زندگی 
می کنند. متحد و متشکل می کنند و برای اینکه مردم 
به یک لقمه نان بیشتر و به درمان و بهداشت و مسکن 
بهتر دست یابند بی محابا می جنگند و از زندان هم 

نمی هراسند. 



ما با دو دنیا روبرو هستیم. دنیای فاسد خامنه ای ها و 
دنیای زیبای انسانی شریفه ها. مناسبات و حکومت 
فاسد باید سرنگون شود تا آن دنیای انسانی برقرار 
حکومت  تباهی  این  علیه  انقلاب  برای  ما  گردد. 

اسلامی در میدان  هستیم. 



الگوی اسلامی خزعلی، الگویی شکست خورده
عطیه نیک نفس    

انسیه خزعلی، معاون ریاست جمهوری رژیم در امور 
زنان و خانواده، با تأکید بر اهمیت آموزش »سبک 
رفتار با همسر« نوشته که سبک رفتار خمینی و 
خامنه ای با همسرانشان »یک الگوی بسیار خوب 
و موفق از سبک زندگی ایرانی - اسلامی است.« 
سنگری  همچون  را  خانواده  و  »خانه  اینکه:  و 

استراتژیک پاسداری کنیم.«

انسیه خزعلی که به گفته خودش کودک همسر 
بوده، می خواهد برای مردم مدرن، مبارز و مطالبه گر 
در ایران الگوی رفتاری از نوع مردسالار، سرکوبگر 



و البته عقب مانده اسلامی به شیوه خمینی و خامنه ای 
ارائه دهد. غافل از اینکه در انقلاب زن، زندگی، 
و  مشکلات  اصلی  عامل  به درستی  مردم  آزادی 
معضلاتشان را تشخیص دادند و اصل نظام و اسلام 
در قدرت را نشانه گرفتند و با شعارنویسی علیه 
اسلام، عمامه پرانی و حجاب سوزان عملًا مطالبات 
خود و انزجارشان از ارزش ها و »الگوهای« یک 

سیستم سرکوبگر اسلامی را بیان کردند.

امثال انسیه خزعلی که خدنگ های وفادار رژیم 
اسلامی هستند آب در هاون می کوبند. مردم ایران 
انتخابشان را سال هاست که کرده اند و در انقلابی 
که در جریان است جلوه واقعی آن را به دنیا نشان 

دادند.



رژیم  و  زنش«  ضد  رفتاری  »الگوهای  و  اسلام 
اسلامی انتخاب هیچ انسان آزاده و آگاهی نیست. 
مردم با مبارزات جسورانه و هر روزه و جاروکردن 
اسلام از زندگی اجتماعی، سرنگونی رژیم اسلامیِ 

ضدانسانی را نشانه گرفته اند.

 



جولیان آسانژ آزاد شد!
کاظم نیکخواه

از  پس  ویکی لیکس،  بنیان گذار  آسانژ،  جولیان 
دستیابی به توافقی که به مبارزه علیه استرداد به 
آمریکا پایان می دهد، از زندانی در بریتانیا آزاد شد. 
آمریکا آسانژ را متهم به افشای اسرار حساس در 
مورد جنگ در عراق و افغانستان کرده است. ۷۵۰ 
هزار سند افشا شده توسط ویکی لیکس از جنایات 
فجیع نیروهای آمریکا و نیروهای متحدش موارد 
بمباران  غیرنظامی،  شهروندان  قتل  از  متعددی 
مناطق غیرنظامی، تجاوز در زندان ها، و شکنجه 
زندانیان و فساد و ریاکاری که مقامات بالا نیز از 

آن خبر داشتند، پرده برداشت. 



ویکی لیکس اعلام کرده است که جولیان آسانژ، 
بریتانیا را ترک کرده تا در دادگاهی در یک جزیره 
در اقیانوس آرام یکی از اتهامات خود را بپذیرد؛ اما 
بدون مجازات بیشتر به استرالیا بازگردد. چرا که 
او فی الحال بیش از ۵ سال در زندان بوده است. 
جولیان آسانژ ۵۲ سال سن دارد و با اتهام دسیسه 
برای دستیابی به اطلاعات دفاعی و امنیتی آمریکا 

و افشای آنها مواجه بود.
آسانژ با افشای اسناد جنایات نیروهای آمریکا در 
به یک چهره  افغانستان در سال ۲۰۱۰،  و  عراق 
و  شد  تبدیل  جهان  سطح  در  مردم  محبوب 
کارزارهای بسیاری برای آزادی او به جریان افتاد. 
آسانژ گرچه مجبور گردیده است که یکی از موارد 
جرم خود را بپذیرد، اما به هیچ وجه جرم و جنایتی 
مرتکب نشده؛ بلکه جنایات فجیع نیروهای آمریکا 



و متحدینش را افشا کرد. طی پنج سال گذشته او 
رنج های بسیار و غیر قابل تحملی را متحمل شد 

و تا آستانه مرگ پیش رفت. 

و  بشر  تنگ حقوق  آسانژ، کل محدوده  داستان 
چشم  جلوی  را  غربی  دولت های  آزادی خواهی 
مردم دنیا قرار داد و نشان داد که افشای جنایات 
دولت، جرم است و افشاکننده مجرم است. از نظر 
مردم دنیا جولیان آسانژ مطلقاً جرمی نکرده؛ بلکه 
اقدام او قابل قدردانی است. لازم به اشاره است که 
چلسی منینگ سرباز آمریکائی نیز که همکاری 
او با ویکی لیکس افشا شد، در سال ۲۰۱۰ به ۳۵ 
از  بعد  و  گردید  محکوم  آمریکا  در  زندان  سال 
دست زدن به خودکشی و مشکلات بسیار در سال 

۲۰۱۷ آزاد گردید.



آزادی آسانژ گرچه با قیدوشرط صورت گرفته، اما 
همه  به  دارد  جا  و  است  خوشحال کننده  بسیار 
مردم آزادی خواه این آزادی را شادباش بگوییم. به 
امید موفقیت کارزارهای مردمی برای آزادی همه 
زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران و در سطح 

جهان. 
  

  
    



دولت کانادا مجوز برگزاری انتخابات قلابی به 
جمهوری اسلامی نداد 

سایر دولت ها هم نباید مجوز بدهند! 
 کمیته خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

دولت کانادا مجوز رأی گیری برای انتخابات قلابی 
ریاست جمهوری را به جمهوری اسلامی نداد. سایر 

دولت ها نیز باید از این تصمیم تبعیت کنند. 

هر دولتی که ادعای دفاع از حقوق بشر دارد نباید 
به جمهوری اسلامی مجوز بدهد که این مضحکه 
را در آن کشور برگزار کند. این انتخابات نیست 
نمایش بی حقوقی تمام عیار مردم ایران است. در 
شرایطی که تحت حاکمیت جمهوری اسلامی نه 
خبری از آزادی بیان و عقیده و مطبوعات است و نه 



آزادی احزاب مخالف، در شرایطی که مطلقاً چیزی 
به اسم انتخابات در جمهوری اسلامی معنی ندارد 
و چند قاتل و جنایت کار ضد زن و ضد آزادی را 
از فیلتر گذرانده اند و به عنوان کاندید جلو جامعه 
گذاشته اند، در شرایطی که هر منتقدی با شکنجه 
و زندان و حتی اعدام مواجه می شود، در شرایطی 
که جمهوری اسلامی آپارتاید جنسیتی تمام عیاری 
را حاکم کرده است، مجوز دادن به این حکومت 
که در کشورهای دیگر هم این نمایش بی حقوقی 

مردم ایران را برگزار کند، شرم آور است. 

صرف نظر از اینکه دولت های دیگر این مجوز را 
مخالفان  ندهند،  یا  بدهند  اسلامی  جمهوری  به 
جمهوری اسلامی در هر جا و به هر درجه بتوانند 
جلو آن را خواهند گرفت. این کمترین انتظار از 



دولت ها است که مانند دولت کانادا از برگزاری 
این نمایش تهوع آور جمهوری اسلامی جلوگیری 

کنند. 

حزب کمونیست کارگری از مردم همه کشورها 
خواست  این  تحقق  برای  را  دولت ها  می خواهد 

مشروع مردم ایران تحت فشار قرار دهند. 
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